榆市总工发〔2019〕94号

关于庆祝中华人民共和国成立70周年

“与共和国同成长、与新时代齐奋进”

系列活动方案的通知

各县市区总工会，榆神、榆横、空港园区工会，市直各系统、各单位工会，中、省驻榆单位工会：

2019年是中华人民共和国成立70周年。根据陕西省总工会《关于印发庆祝中华人民共和国成立70周年“三个百万”活动方案的通知》(陕工办发〔2019〕26号)和市委市政府《关于庆祝中华人民共和国成立70周年活动安排的意见》（榆发〔2019〕7号）文件精神，为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，隆重庆祝中华人民共和国成立70周年，为激发全市职工爱党爱国热情，市总工会决定开展庆祝中华人民共和国成立70周年“与共和国同成长、与新时代齐奋进”系列活动。现将活动方案印发你们，请各单位站在讲政治的高度，精心组织，积极动员，抓好落实，按时间节点报送工作情况，确保完成目标任务。

附件：
1. 庆祝中华人民共和国成立70周年“中国梦•劳动美”全市职工合唱大赛方案
2. 关于动员全市干部职工积极参加“抖出爱国心劳动美”全省百万职工爱国歌曲网络达人赛方案
3. 关于动员全市干部职工积极参加“与祖国同行”全省百万职工网上健步走活动方案
4. 关于举办“时代新人说——我和我的祖国”线上演讲比赛的方案
5. 全市各级工会参与系列活动职工数分配表
榆林市总工会
2019年6月11日
附件1：
庆祝中华人民共和国成立70周年

“中国梦•劳动美”全市职工合唱大赛方案
为隆重庆祝中华人民共和国成立70周年，歌颂伟大祖国70年沧桑巨变，激发全市职工担当作为新时代、立足岗位做贡献的奋斗热情，展示广大职工昂扬向上的精神风貌，抒发我市职工热爱党、热爱祖国的炽热情怀，榆林市总工会决定组织开展庆祝中华人民共和国成立70周年“中国梦•劳动美”全市职工合唱大赛。现制定工作方案如下：
一、活动主题：
中国梦•劳动美—与共和国同成长、与新时代齐奋进
二、活动时间、地点：

1.活动开展时间：6月—8月中旬；

2.市总工会集中决赛：拟定于8月中旬，具体时间、地点另行通知。

三、活动安排：

本次合唱活动采取网上展示和集中决赛两种形式进行。为顺应互联网发展新趋势，将在榆林市总工会门户网站、“榆林市总工会”微信公众号等网络平台，开设“‘中国梦•劳动美’全市职工大合唱”专栏，把活动拓展到互联网和移动终端，通过动态发布、参赛作品展播、参评作品点赞、关键场次直播、获奖作品公布等版块，便于职工及时了解动态、有效参与互动，多维度多形式地将活动呈现在全市广大职工面前。
（一）掀起网上展示大热潮。全市各级工会要高度重视，安排专人负责，精心策划开展大合唱活动。要在基层企事业单位广泛发动，以车间、班组、项目部、工会小组等为单位组织开展不同规模、灵活多样的合唱活动，着力在扩大职工覆盖面、提高职工参与度上下功夫，把全市职工都组织到活动中来，迅速在全市掀起大合唱热潮。要将优秀的必选曲目合唱视频在各类新媒体上展播，并在7月10日—7月31日期间向市总工会宣教部推荐，（视频要求：时长为选取演出曲目时长，mp4或mov格式，清晰度达到1920×1080以上）发送至市总宣教部邮箱：ylszghxjb@126.com，市总工会将在“榆林市总工会”微信公众号平台开通“70周年大合唱”专栏对参赛的合唱视频进行展播，并在视频下方开通点赞功能，对点赞数排名前三的合唱团将被授予最具人气合唱团，并邀请在集中决赛时展演和表彰。

（二）各级工会组织分赛区。各县市区总工会、榆横、榆神、空港园区工会、市直各系统工会、各企业工会根据自身实际，依托本地区、本系统大型企事业单位设立合唱大赛分会场，统一标识为庆祝中华人民共和国成立70周年“中国梦•劳动美”陕西省百万职工大合唱榆林XX分会场，并在网络媒体上进行直播，在分会场展演前15天将方案报市总工会宣教部。

（三）市总工会组织集中决赛。各县市区总工会、榆横、榆神、空港园区工会、市直各系统、各单位工会以及大型企事业可分别报职工合唱团1个，每团人数不得少于60人，不得超过100人，并在7月30日前将报名表和表演视频（视频要求mp4或mov格式，清晰度达到1920×1080以上）发送至市总宣教部邮箱：ylszghxjb@126.com。市总工会将按照《全市职工合唱集中决赛评分细则》择优参加现场集中决赛，集中决赛初步定于8月中旬举行。
（四）点赞说明。1.微信点赞在“榆林市总工会”微信公众号进行，时间为7月31日—8月6日；2.每人每日可以给自己喜爱的3支合唱团点赞一次；3.不得采用非正常手段集赞，一经发现取消资格；4.如果出现点赞数相同者，以最先参与本次合唱活动者优先。

（五）奖项设置。市总工会组织的现场集中决赛将由专业人员组成评委会，设一等奖1个奖励1万元，二等奖2个奖励8000元，三等奖3个奖励5000元，优秀组织奖若干名颁发奖杯。根据点赞情况，评选出网上合唱展演最具人气合唱团3个，每个奖励2000元。
四、活动要求

1.参加现场集中决赛的职工合唱队伍须原则上由本系统、本单位干部职工组成。各职工合唱团演唱两首歌曲，分为必选曲目和自选曲目。必选曲目须从市总宣教部推荐的20首歌曲中选择；自选曲目内容要求积极向上、健康高雅，弘扬“中国梦•劳动美”时代主旋律，自选作品的实际演唱时间不超过5分钟。所有参与集中展演的合唱团须将伴奏音乐或者曲谱（含歌词）发送至市总宣教部邮箱：ylszghxjb@126.com,市总工会将在比赛中提供钢琴伴奏，演奏人员由合唱单位安排。

2.鼓励演唱经改编创作以“中国梦•劳动美”为主题的自选作品，并注重创作作品的思想性和艺术性。创作歌曲在向市总工会宣教部报名时须注明“创作”两字。
3.集中展演时各参赛队通过抽签的方式确定出场顺序。

4.展演职工合唱团服饰要求美观、整洁、统一，体现行业特点，可着工装。

5.活动各项开支请按照市纪委、市市总工会、市财政局、市审计局关于转发《陕西省总工会关于印发<陕西省基层工会经费收支管理办法实施细则>的通知》《关于调整基层工会逢年过节慰问品发放标准的通知》的通知（榆市总工发〔2019〕41号）文件规定执行。

6.全市各级工会组织要注重活动资料的收集，留存视频、照片、宣传资料，并将活动开展情况报市总宣教部，以便及时宣传报道并上报省总工会。

联 系 人：高明   窦皓

联系电话：0912—6084917、0912—3596989

榆林市总工会官方网站：http://www.ylszgh.gov.cn
榆林市总工会微信公众号:
[image: image1.png]

“中国梦•劳动美”——与共和国同成长、与新时代齐奋进全市职工合唱集中决赛评分细则
（一）主题鲜明（1分）

（二）合唱队精神面貌（2分）：

1.服装统一、美观、大方（1分）

2.队形整齐、行为动作优美（0.5分）

3.精神振奋、情绪饱满（0.5分）

（三）演唱（3.5分）：

1.音高节奏准确、声部均衡、音色明亮（1分）

2.演唱进行艺术处理、形式新颖、有表情和感染力、朗诵情感丰富、舞台效果好（1.5分）

3.歌词正确、吐字清晰、段落完整（1分）

（四）指挥（1分）：

动作准确、大方、与合唱队配合默契（1分）

（五）其他（2.5分）：

1.入场和退场的组织纪律好（1分）

2.参加人数不能少于60人，不得多于100人（1分）

3.有领导参加（0.5分）

本次比赛满分为10分，起评分为8分，保留小数点后两位数，分数相同者取小数点后三位，去掉最高分和最低分后的总分取平均分。
“中国梦•劳动美”——与共和国同成长、与新时代齐奋进全市职工合唱报名表

报名单位：                            年    月    日
	合唱团名称

	团长姓名

	联系方式

	指挥姓名

	联系方式

	队伍总人数

	女队员人数

	男队员人数

	必选曲目

	时长

	自选曲目

	是否原创

	时长

	是否有领唱

	是否有朗诵

	是否有表演

	服    装

	合唱团简介

	推荐单位

意见
	                       （盖章）

	填表说明
	1.各参赛队均以工会名义冠名（例：×××工会合唱团）；

2.服装栏主要填写服装颜色、大体式样等；

3.请将报名表发送至ylszghxjb@126.com。

（联系电话及传真：0912—6084917）

“中国梦•劳动美”——与共和国同成长、与新时代齐奋进全市职工合唱展演推荐曲目（共20首）

1.劳动畅想曲

2.忆秦娥•娄山关
3.人民解放军占领南京

4.我的祖国

5.歌唱祖国

6.祖国颂

7.团结就是力量

8.咱们工人有力量

9.共和国之恋

10.在希望的田野上

11.春天的故事

12.走进新时代

13.爱我中华

14.长江之歌

15.红旗飘飘

16.我爱你中国

17.我和我的祖国

18.祖国慈祥的母亲

19.迎风飘扬的旗

20.在灿烂阳光下
附件2：
关于动员全市干部职工积极参加“抖出爱国心劳动美”全省百万职工爱国歌曲网络达人赛方案

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，隆重庆祝中华人民共和国成立70周年，增强广大职工“四个自信”，根据陕西省总工会《关于印发庆祝中华人民共和国成立70周年“三个百万”活动方案的通知》要求，市总工会将在全市范围内动员全市干部职工积极参加由省总工会举办的“抖出爱国心劳动美”全省百万职工爱国歌曲网络达人赛。现制定工作方案如下：

一、活动主题

本次活动作为“中国梦•劳动美”系列活动之一，旨在广泛传播我市各行各业劳动者的爱国心声，展现新时代全市广大职工群众的新形象、新作为。繁荣发展我市职工文化，丰富职工的精神生活，团结全市广大职工凝神聚力，为榆林奋力追赶超越再立新功。

二、活动时间

2019年6月1日-9月10日。

三、活动安排

本次活动依托“抖音App”软件进行。采用线上作品报送参赛、评选，线下颁奖的模式进行，分三个阶段：

第一阶段：动员阶段（6月1日-6月29日）。6月初市总工会下发活动通知，6月10日话题上线。全市各级工会认真组织，精心安排，策划好本单位、本系统的抖音视频制作及报送，组织有影响力的艺术家及部分职工文艺骨干，制作范例视频。各级工会新媒体矩阵推送预热文章，发布倒计时海报，做好动员和宣传工作，扩大活动覆盖面和参与度。

第二阶段：比赛阶段（6月30日-8月31日）。6月30日活动正式启动，各范例视频上线。各级工会组织职工积极参与活动，动员职工拍摄热爱祖国、热爱劳动的主题视频并上传。各级工会新媒体持续宣传报道此次活动。

第三阶段：颁奖阶段（9月10日）。发布本次活动结束公告，根据视频点赞量确定各奖项名单并颁奖，活动话题将在“抖音App”中永久开放。

四、活动内容

（一）参赛方式

1.方法一：参赛选手下载抖音App，在主页右上角搜索“抖出爱国心劳动美”话题，进入到“话题”页面，点击活动页下方红色“参与”按钮，拍摄或上传15s至60s抖音视频，即可参与本次活动。

2.方法二：参赛选手下载抖音App，点击抖音主界面下方“加号”按钮，拍摄或上传15s至60s抖音视频，拍摄完成后点击“下一步”，在文字介绍页面中点击“#话题”，输入“抖出爱国心劳动美”话题，点击发布即可参与本次活动。

3.方法三（适用于挑战赛推广期间）：参赛选手下载抖音App，点击抖音主界面右上方“放大镜”按钮，下拉主页面，找到“#抖出爱国心劳动美”话题，进入挑战赛主界面，点击挑战赛下方红色“参与”按钮，拍摄或上传15s至60s抖音视频，即可参与本次活动。

参与活动的工会会员需在标题中注明所在工会。

（二）作品形式

唱出爱国心、展现劳动美，记录身边劳动者群体，分享正能量的作品均可，符合网络传播特征。可参考如下形式：

1.唱出爱国心：职工穿职业装演唱正能量歌曲。人数不限，要求形式新颖，内容积极向上；亦可在本系统本单位中开展爱国歌曲网上拉歌。

2.秀出爱国心：组织职工用队形、劳动工具等各种形式摆出“70年”“中国”“我的中国心”等字样；亦可利用沙画、剪纸、刺绣、雕刻等具有榆林特色的创意形式秀出职工的爱国心。

3.展现劳动美：行业绝技绝活，职业小诀窍等，如：花式点钞、钢板电焊雕花、气割成画等。或拍摄劳动创意短剧、抖音舞蹈等，展现职工日常工作、生活状态，体现职工昂扬向上的精神风貌。

4.其他正能量视频：展示职工日常生活状态、展示对国家及生活的热爱等，表现形式不限。

（三）奖项设置

参赛作品将按照视频的点赞量进行综合排名，由省总工会统一安排表彰奖励，奖励标准如下：

一等奖（1名），5000元现金+获奖证书；

二等奖（3名），3000元现金+获奖证书；

三等奖（6名），1000元现金+获奖证书；

优秀奖（40名），200元现金+获奖证书；

开奖日期：2019年9月10日。

扫描下图二维码获取参赛讲解小视频：
[image: image2.png]

联 系 人：窦皓

联系电话：0912-3596989

附件3：

关于动员全市干部职工积极参加“与祖国同行”全省百万职工网上健步走活动方案

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，隆重庆祝中华人民共和国成立70周年，展现新时代劳动群众健康文明、昂扬向上的新风采，根据陕西省总工会《关于印发庆祝中华人民共和国成立70周年“三个百万”活动方案的通知》，鼓励动员全市广大干部职工积极参加由省总工会组织开展的“与祖国同行”全省百万职工网上健步走活动。现制定工作方案如下：

一、活动时间

7月1日至10月8日，为期100天。6月18日至6月30日为活动公测阶段。

二、活动形式

借助微信运动计步功能，采用个人闯关与团队竞赛相结合的形式，开展职工群众健步走活动。

三、活动组织

活动自2019年6月开始至10月结束，共分三个阶段：

第一阶段：广泛发动阶段（6月）。全市各级工会通过召开动员会、印制张贴宣传海报、制作转发新媒体推文、播放活动宣传视频等方式，让广大职工了解、熟悉健步走活动规则，积极动员职工以单位、车间、工会小组等组建团队，等待比赛开始。

第二阶段：活动开展阶段（7月1日至10月8日）。7月1日健步走活动正式上线，各级工会也可举办线下启动仪式。活动持续100天，10月8日结束。期间鼓励各级工会依托本次活动平台策划开展线上线下相结合的形式多样的主题健步走活动。市总将建立活动QQ群，群号为：852257846，统筹活动进展情况，督促落实各项活动指标。各级工会要建立本级活动微信群，推动活动顺利开展，确保职工的参与数达标。

第三阶段：集中评优阶段（10月中下旬）。各级工会报送活动总结报告，市总工会将根据活动开展情况和相关数据，为组织得力、成绩优异的工会组织颁发优秀组织奖。

四、活动规则

（一）报名规则

1.个人报名。活动开始后，个人可在“榆林市总工会”微信公众号底部菜单栏中点击“陕工健步走”活动入口，或直接搜索小程序“陕西职工健步走”，点击进入报名页面后，授权本人微信登录和微信运动功能关联。之后在“我的”模块中点击头像，完善姓名、电话、地区、所在工会、单位、部门等个人基本信息后完成报名，即可查看活动信息、累计步数、积分情况、排名情况等。

2.团队报名。个人信息已完善的用户在活动页面内点击“团队”模块，即可加入或创建团队。用户可分享“陕工健步走”小程序邀请好友成为团员。

注：为便于后期奖品发放，填写的个人信息必须真实有效。

（二）比赛规则

1.计步方法。活动期间，用户需在每日晚8点至12点间打开一次“陕工健步走”小程序，结束当天计步数据统计。次日0点系统将重新开始统计。

注：当日步数超出1万步的部分，不计入竞赛成绩，亦不予显示。

2.个人闯关模式。本次健步走活动拟设立13个虚拟关卡，分别代表全省10市1区1计划单列市和陕西省总工会。每个关卡有相应的目标步数，共计70万步。每积累到关卡对应步数后，其封面图（当地标志性建筑）将被自动点亮。进入被点亮的关卡后，正确回答题目即可通关（可重复回答，直至答对）。每次通关后，系统提供一张海报模板，参与者可上传照片一张，自动生成一张精美海报，用户可将其保存至手机作为参与活动资料留念，或转发至微信、微博等平台。也可撰写感想或游记一篇兑换积分。

3.团队竞赛模式。个人可通过活动页面内“团队”一栏组建或加入团队，团队成员6人。团长具有设定目标、管理队员、发布团队公告等权限。个人只可创建或参与一个团队。

注：团长只能邀请队员加入，不能删除队员。

系统默认每个团员每日目标步数为6000步，团队每日目标为36000步。成员与团队目标均完成后，视为达标。

个人与团队竞赛可同时参与。

（三）评选与奖励

1.积分奖励。

（1）积分方法：①签到打卡：1积分/次（每天限一次）；②步数兑换：每2000步等于1积分，每日最多可自动兑换5积分；③个人达标：1积分；④团队达标：2积分；⑤每次通关后撰写感想/游记：2积分。
（2）个人竞赛积分兑换：①每20积分可兑换1次抽红包机会，截止时间为10月8日0点；②每日坚持签到的个人可获得“全勤奖”电子奖章，通过所有关卡的个人可获得“与祖国同行”电子纪念奖章。每个奖章可兑换一次抽取最终大奖机会。

2.团长任务。

组建团队并成功招募6名团员的团长可获得20积分，该任务只可完成一次。

3.团队竞赛排名。
团队竞赛排名标准为团队达标率和人均步数。计算公式如下：

团队达标率=团队达标天数/活动总天数

人均步数=团队总步数/团队成员个数

按照先团队达标率，后人均步数的顺序，系统自动更新排名榜单。最终排名以10月8日0点的榜单为准。设立一等奖3名，二等奖10名，三等奖20名。团队中每位成员均可获得奖励。

4.奖品发放

①红包分为0.3元、0.5元、1元、3元、5元、10元、20元和50元8个档次，将在抽取后实时发放。

②奖品包括小米手机9、米家扫地机器人1s、米动青春版手表、米家IH电饭煲3L版、小米手环3、小米保温杯等，将在中奖者提供有效地址信息后15个工作日内发出。

注：地址订单信息一旦提交，将无法更改，请仔细确认；奖品包邮仅限中国大陆地区。

联 系 人：窦  皓

联系电话：0912—3596989
附件4：
关于举办“时代新人说——我和我的祖国”

线上演讲比赛的方案

各县市区总工会，榆横、榆神、空港园区工会，市直各系统、各单位工会，中省驻榆单位工会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，隆重庆祝中华人民共和国成立70周年，进一步丰富全市广大职工业余文化生活，根据市委市政府《关于庆祝中华人民共和国成立70周年活动安排的意见》，榆林市总工会决定举办2019年“时代新人说——我和我的祖国”线上主题演讲比赛。现通知如下：

一、活动主题

时代新人说——我和我的祖国

二、活动时间、地点：

1.活动开展时间：8月1日—10月上旬

2.网上展示、点赞时间：市总工会将在“榆林市总工会”微信公众号平台开通“70周年演讲比赛”专栏，并对参赛的视频进行展播，视频下方开通点赞功能，点赞时间为9月20日—9月26日。

三、活动安排：

（一）活动宣传

全市各级工会认真组织，精心安排，策划好本单位、本系统的线上演讲比赛视频制作及报送，组织有影响力的职工文艺骨干参与到本次活动中来。各级工会要做好动员和宣传工作，扩大活动覆盖面和参与度。

（二）活动形式

1.本次演讲比赛活动采取网上展示、点赞、专家评定的形式进行。

2.比赛坚持准确、客观、公正的原则，按照网上点赞和专家评分进行打分。

网上点赞：在榆林市总工会公众号平台进行网络点赞，网上点赞投票环节成绩按30%的比例计入比赛总成绩，点赞数前三为网络人气奖。（规则：网络点赞占决赛总成绩的30分（决赛成绩满分100分）。网络点赞排名第一就是100分*30%＝30分，第二名就是99*30%＝29.7分，以此类推。）,

专家评审：按照演讲比赛评分标准组织现场观看视频进行打分。专家评审按70%的比例计入比赛总成绩。（规则：专家评审分数将占到决赛成绩的70分（决赛成绩满分100分）评审分数第一就是100分*70%＝70分，第二名就是99分*70%＝69.3分，以此类推。）

同时设立监审组，确保评审公平、公正、公开。

（三）点赞说明：

1.每人每日可给自己喜爱的一位选手点赞一次；

2.不得采用非正常手段集赞，一经发现取消资格；

3.如果出现最终点赞数相同者，以最先参与本次活动者优先。

（四）专家评审

决赛评委5名，按照演讲比赛评分标准组织现场观看视频进行打分。

（五）评分标准

1.演讲内容：要求创作新颖、突出主题，观点正确、鲜明，内容充实，材料真实，事迹典型感人，结构严谨，通俗流畅，视频内容以演讲内容为主，不得做自我介绍；
2.语言表达：普通话标准、清晰、流畅，语速恰当，语调合适、节奏张弛有度，富有感染力；
3.综合效果：感情真挚、表情丰富，姿态、动作、情绪等能准确的表达演讲主题，能充分调动听众，举止自然、端庄大方，时间在4分钟以内；
4.参赛选手在录制视频时服饰要求美观、整洁、统一，体现行业特点，提倡着工装。

（六）奖项设置

本次比赛设置一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，网络投票最具人气演讲者3名（如与一、二、三等奖重合，将不再另外授奖），评定后于10月中旬颁发证书并予以奖励。

四、活动要求

全市各级工会要高度重视、周密部署、精心组织，发挥各种舆论媒体的宣传作用，营造全市广大职工群众学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，隆重庆祝中华人民共和国成立70周年的浓厚氛围，要充分发挥工会组织优势，广泛发动职工参与，按照活动总体时间安排和要求开展演讲比赛活动。

1.所有参赛选手于2019年8月30日前，将选手报名表（附后），参赛演讲视频（视频要求mp4或mov格式，清晰度达到1920×1080以上，时长不得超过4分钟）发送至市总宣教部邮箱：ylszghxjb@126.com。

2.活动公告将于6月份下旬在“榆林市总工会”公众号予以发布，经审核后的视频于9月20日正式在“榆林市总工会”微信公众号进行展示和点赞，所有参赛选手请注意关注。

3.全市各级工会组织要注重活动资料的收集，留存视频、照片、宣传资料，并将活动开展情况报市总宣教部。

联 系 人：柳佳妤

联系电话：0912—3514640
“时代新人说——我和我的祖国”线上演讲比赛报名表

	姓名

	性别

	照片

	出生年月

	民族

	工作单位

	政治面貌

	身份证号

	联系电话

	演讲时长

	演讲题目

填表说明：1.报名表以电子版发送至ylszghxjb@126.com

2.照片统一用2寸电子登记照。

3.联系电话：0912-3514640

附件5：
全市各级工会参与系列活动职工数分配表

	单位名称
	会员总数
	占比
	参与人数

	全市总计
	657384
	20.00%
	131500

	榆阳区总工会
	88490
	20.00%
	17700

	神木市总工会
	104293
	20.00%
	20863

	府谷县总工会
	91210
	20.01%
	18252

	定边县总工会
	39611
	20.00%
	7923

	靖边县总工会
	59819
	20.00%
	11964

	横山区总工会
	52435
	20.00%
	10487

	绥德县总工会
	76296
	20.00%
	15260

	米脂县总工会
	21346
	20.00%
	4270

	佳  县总工会
	21052
	20.00%
	4211

	吴堡县总工会
	23621
	20.00%
	4725

	清涧县总工会
	17916
	20.00%
	3584

	子洲县总工会
	25613
	20.00%
	5123

	榆林高新区
	4719
	20.00%
	944

	榆神工业园区
	6246
	20.01%
	1250

	市直单位
	24717
	20.00%
	4944

注：此表分配数为要求达到的最低数。
PAGE
- 1 -